MINIM 2 CON-

1. *sequimur igitur hec &c.* Sic omnes nostri, non sequimur, ut perierunt.
 2. *Quantumque modo videbitur.* Obsecutus sum mss. Parrhasti. aliter quædam quæque modo, quod & in Patricio. sed, nam per aliorumque, quædam quæque modo, quomodo item impressiones per mss.
 3. *Heu autem commune* *κατὰ κοινὸν* vocant. Est à Lambino, aut potius Marantio, conioiatur notæ Camerarii. Pall. nostri & Gol. habent *hæc autem commune officium* dicunt, quod etiam ferri possit, inquit Goliel. ut vel, vocari possit: *Latine rectum*, quoniam Græci *εὐνομία* est; *omnem autem ad occupasse* jam generis nomen, & vulgo officium à ci. ita enim usurpabant, *scilicet* nomen, pro quo vis etiam leviculo benefactor: *res vero*, ut & auctor ad Herennium, id est, quod cum virtute, atque officio sit, igitur illud *virtutis*, non respicit, quod præcepsit Græci, sed *ad hoc* & intelligitur homines.
 4. *Cæpi* *εὐνομία* *declinat.* Inquirat in hanc locutionem Ericus Stephani libro. 1. Sched. almarum cap. 35.
 5. *Notitia inquirunt.* Lambinus *anquisunt*, placetbat Gol. el. modo, quod id repererat in M. & V. alludigne Pal. pr. & F. in quibus *sequitur*, nam secundus noster, *anquisunt*. idem Lamb. nus supra cap. 3. admittit sem Langianum; *sem aut* *anquisunt*, pro quo Pal. noster secundus. Interim perscrutatus Criticos, quod videtur interpretamentum aliterius. Interim perscrutatus Criticos, quod illud, præcedens *ad vivendum*, auctoris sit genitivum, certe non est in Pal. pr. nisi inter lineas, à manu scripturam.

6. *Homo autem, quod rationis est particeps, per quam consequentia cernit, causas rerum videt, earumque progressus, &c.* Sic G. Janus, si. Gulielm. cod. sic Pall. nisi quod per, qui *rationis*, quomodo & primæ edd. nam sibileque, quoniam *rationis*, &c. ut mirer poltea irreptisse, qui *rationis* est particeps, consequentia cernit, principia & causas rerum videt. *Græci* Turneb. lib. xv. cap. 32. malit præterea per, effus; quod & in G. Jananis, si non mentuntur licetæ ejus ad Suffrid. dom. nostrum; diserteque præferit Pall. secundus.
 7. *Impellitque, ut hominum ceteris & celebrationes, & esse, & à se obiri velit.* Sic Turnebus è mss. lo. s. neque aliter Langianus duo, Pal. sec. M. D. V. C. primæ cui, *ut hominum ceteris & celebrari inter se & sibi obiri velit.*, quod & secuti V. Clorius ac P. Manur. Palatins. mss. brannæ per mss. brevius; *impellitque hominum ceteris & celebrari inter se & obiri velit.*
 8. *Vere inquisitio.* Adnotat Goliel. in Langianis inveniri *anquisitio*.
 9. *Tum avemus aliquid videre, audire, addiscere.* Ita Lambinus neque aliter M. V. D. Cr. primæ enim editione, *audire, addiscere*, per V. Almarum Han de Vienna. mss. alii *addiscere*.
 10. *Ad beatè vivendum.* Haud secus Pal. M. Cr. V. D. C. codicesque Lamb. ni; non, ad beatè vivendum; ut præterit in primis temporibus excussit.
 11. *Humanaumque rerum cognitio.* Sic & Pall. & M. rectè, ut Suffridus noster jamdudum docuit Golielmus verò addit, *cognitionem* heic non tantum significat studium; sed & comparationem quom